Scias Eiusdem Stanislaus Zaborski sine illius Scedes
 Ad Instanciam Supra scripti Eiusdem Ladislaus Zaborski
 fratris sui germani vel eius posterorum et in nomine fan
 ventus Premisliensis Ordinis Praedicatorum sancti Dom
 niciani officium p[re]sens castrens capitulari Premisliensis
 extunc recessu dignatus quo ad respondendum habet
 mediantem semper in primo citationis termino tanquam
 p[er]sona p[ro]prio stare cum parere respondere damna p[ro]p
 terna luere p[ro]cedere p[ro]sentis satisfacere ac omne iudica
 tum pati debet et tenebitur de ac suos Scedes
 ad eadem omnia obligat illum terminum p[ri]mum p[ro]m
 ptorium et alios omnes exinde consequentes (causae eiusdem)
 terminos semper p[er]emptorios vera infirmitate illius
 veritate succedam p[ro] natione legatione interbalatua
 Regum servitio Militari ad Munimenta ad Civitatem
 vel alios quibusvis delationibus et legalibus impedimentis
 non differenda ad quietationem ultra proximos officij
 p[re]sens castrens capitulari Premisliensis terminos dilatio
 nem si non accipiendo, nullas Motiones appellaciones
 ac eorum p[ro]secuciones faciendo, ac p[ro]missa omnia
 p[ro]p[ri]o simplicibus vel triplicibus evasionibus suspen
 sionibus fatalibus suis p[ro]cedere tenetis bello conveni
 nes tum alios quibusvis iuris remediis et defensis non
 subterfugiendo nec p[ro]p[ri]o modo eadem ordo. hoc sua p[ro]p
 rali recognitione admissa mediante.

et nunc et pro tempore existens
Chrzostowski Alteri Roborat

203

Comparens personaliter foram officio et Actis p[re]sentibus
 Castrens Capitulari Premisliensis Eiusdem Adamus de Bre
 zic Chrzostowski Sane mente et corpore existens.

atervis.

1126
 Ad rem dicitur hinc Junibus dicitur dicitur, suis verbis suis
 propriis et competens reddendo sicut ben Castrensia fa
 pitarum Premissis dicitur dicitur quod ad hanc et dicitur att
 ret secum succedentibus ac bonis suis et omnibus et sa
 lita et plenarie incorporando atque subyungendo palam
 bene publice ac per expressum recognovit. quia per
 se ad sua successores in et supra bonis suis generat
 liter omnibus summissis verbis suis perenniter habitis
 et habendis Eusebio Vincentio de Brevia Christo
 usque eius posteri inscribit et obligat. Identibus dicitur
 pium certum manuale rixen et manum eundem Eusebio
 Vincentio Christo usque rixen certarum rerum et dicitur
 rixam in eadem scripto manuali contentarum. de Actu
 et data usque hinc Premissis die decimo quarto Mensis
 Martii anno p dente confectum, et datum, manu sua neco
 gnoscens proprii subscriptum Vadis mille florentino
 ad tenendum firmatum in omnibus et singulis eundem scri
 ptum manuali dicitur hinc peractis clausulis aviculis
 Vadis Liganentis ac nexibus et omnibus firmate tenere
 complere exequi ac invariabiliter observare, omnibus
 et singulis illius contentis tam in toto quam in quavis mi
 nima parte semper totis viribus et opibus suis fieri so
 re. scriptum factum manuale ad inscriptionem sen
 ten. laboratoriam et inscriptionem sicut in laboratori
 an ad factum scriptum manuale brevissim in toto refe
 rendo. Sub Vadis mille florentino et Liganentis in
 eodem scripto contentis per eundem Regius censum nobilij
 postea predicto Eusebio Vincentio Christo usque vel illius suc
 cessoribus hinc complerem contentorum scripti
 facti manualis omnium et singulorum tam in toto quam
 in quavis.

Causa
 dicitur dicitur

in quavis minima parte, semper totis quibus opus
fuerit, ad solvendum succumbens pro quo hunc uadit,
Summus Mille Florenti Polonica, atque Ligurica in
eodem sensu contentis modo summo ad solvendum et luendum
succabit, cum etiam realiter puniti ex presentis Regni
Regni manualis non completa complenda, prout ex his memo-
riis Belgii Ducis Adamus de Breverio Christophori
cum suis presentis Administrationis superius Ducis Vincen-
ti de eadem Breverio Christophori, sicut eius Successor ad effectum
ante factum Capitulum Nemphicenses ea re Breverio
suprascripto quo ad respondendum spectat mediante
semper in primo presentis Terminis tantum perem-
ptorio stare Tungerere, respondere, uadit in presentibus
Luce, Inscriptioni presentis satisfacere, ac omne de
dicationem parti debet et tenebitur, sed ac suis Successores
ad eadem omnia in omnibus et obligat presentibus, huiusmodi
Terminum semper peremptorium, uti etiam huiusmodi omnes exinde
consequentes fassus eundem Terminos semper per-
emptorios, uera infinitate pro maiori minoritate
Successorem Legatione, intra uel extra Regnum ser-
uato militari, ad munimenta ad presentem, uel alij

quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem proinde ultra proxi-
 mos Officij proferat Pastrensium Capitanealis Præs.
 miolensis Terminos dilationem sibi non recipiendo, nul-
 lasq; morones appellaciones, eanemq; prosecutiones fa-
 ciendo, ac promissa omnia pannis simplicibus vel tripli-
 catis, evasionibus suspensionibus, fatalibus suis pro-
 scriptione, Terrestri bello Conventioneq; ad alios qui
 susuris iuris remedijs et defensis non subterfugiend,
 nec modo alio quovis evadendo, hac sua present
 personali Recognitione ad promissa omnia mediante

Machonius et Bitom
 sibi mutuose se Qui-
 stant.

Comparentes personalit coram Officio acriq; partibus
 Pastrensibus Capitanealibus Sordmythenabus Nles
 Felicianus Machonius de Palu' Peuenensi ab una
 et Alexander Byomphi de magna Bytom parte ab
 altera, pari mentibus et cogitantibus esuicentes